



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TME HOLDING 2013 APS
DALTOFTEN 113, 5320 AGEDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Tonny Michael Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TME Holding 2013 ApS Daltoften 113 5320 Agedrup
	CVR-nr.: 35 03 68 73 Stiftet: 6. februar 2013 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Michael Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Dalumvej 30, st.tv. 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 241.910 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 702.948 kr. og en egenkapital på 531.070 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		252.985	162
Eksterne omkostninger.....		-4.387	-4
DRIFTSRESULTAT.....		248.598	158
Andre finansielle omkostninger.....		-9.688	-10
RESULTAT FØR SKAT.....		238.910	148
Skat af årets resultat.....	1	3.000	3
ÅRETS RESULTAT.....		241.910	151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		252.985	162
Anvendt af tidligere års overskud.....		-11.075	-11
I ALT.....		241.910	151

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		691.648	439
Finansielle anlægsaktiver.....	2	691.648	439
ANLÆGSAKTIVER.....		691.648	439
Udskudte skatteaktiver.....		11.300	8
Tilgodehavender.....		11.300	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.300	8
AKTIVER.....		702.948	447

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		491.648	239
Overført overskud.....		-40.578	-30
EGENKAPITAL.....	3	531.070	289
Gæld til pengeinstitutter.....		140.028	140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		28.850	15
Anden gæld.....		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....		171.878	158
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		171.878	158
PASSIVER.....		702.948	447
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	-3		
	-3.000	-3		
 Finansielle anlægsaktiver			 2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		200.000		
Kostpris 31. december 2016.....		200.000		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		238.663		
Årets opskrivninger		252.985		
Opskrivninger 31. december 2016.....		491.648		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		691.648		
 Egenkapital			 3	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	238.663	-29.503	289.160
Forslag til årets resultatdisponering.....		252.985	-11.075	241.910
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	491.648	-40.578	531.070
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
